СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
21.02.2013                                                                                                № 14/2
Об утверждении перечня объектов

муниципальной собственности Собинского района,

не подлежащих приватизации в 2013 году
       Рассмотрев представление главы Собинского района, в соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 5 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью района, утвержденного решением Совета народных депутатов от 29.09.2011 №105/10,  руководствуясь статьей 24 Устава МО Собинский район,   Совет народных депутатов   р е ш и л:
1.Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Собинского района, имеющих особо важное значение для жизнеобеспечения района, удовлетворения потребностей населения и городского хозяйства, а также сохранения историко-культурного наследия и не подлежащих приватизации в 2013 году, согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                                Глава района
народных  депутатов
                             Л.В.Потапова                                                             В.Ю.Аникин